

Mały a wielki kombajn zbożowy [REPORTAŻ]

Autor: materiały firmowe

Data: 18 października 2019

Długie godziny spędzone w słońcu przy żniwach są wyzwaniem samym w sobie, ale Pan Maciej i jego kombajn CX6.80 dali radę. Posłuchaj historii, aby dowiedzieć się więcej o ich współpracy.

Z kamerą odwiedziliśmy Pana Macieja Amrozego w Psarach, gminie Drobin, powiecie plockim. Opowiedział nam o historii sprzętu w swoim gospodarstwie, a także o tym, co podczas żniw ceni najbardziej.

Zobacz wideo!

Bliskość serwisu i jego szybkość

Pan Maciej prowadzi gospodarstwo rolne na powierzchni około 550 hektarów z przeważającą produkcją roślinną. Dodatkowo zajmuje się hodowlą bydła mięsnego rasy Limousine w liczbie około 200 sztuk. Swoją przygodę z firmą New Holland rozpoczął w 2004 roku. Od tego czasu pracował przy wsparciu dużych maszyn. Na takim areale również mały kombajn zbożowy dobrze się sprawdza, o czym przekonuje się osobiście – *Zaczęliśmy od zakupu kombajnu TC56 Hydro Plus. Następnie zmieniliśmy go na kombajn CR9.70, a w chwili obecnej posiadamy dwa kombajny CX6.80. Istotną kwestią przy wyborze marki kombajnu była dla nas bliskość serwisu i szybkość jego reakcji* – mówi Pan Maciej.

Co w przypadku awarii kombajnu?



Maciej Amrozy i kombajn New Holland

fot. agroFakt

Dużym utrudnieniem w trakcie pracy jest awaria kombajnu. Ma ona miejsce bardzo rzadko, jeśli jednak dojdzie do takiego zdarzenia, serwis New Holland trzyma rękę na pulsie i zjawia się w szybkim tempie. W przypadku Pana Macieja, awaria headera nie pokrzyżowała mu planów pracy na polu. – *Również w tym sezonie nie zawiedliśmy się na serwisie. Niestety, przez błąd operatora mieliśmy poważną awarię headera zbożowego, natomiast dzięki błyskawicznej reakcji serwisu udało się wszystko naprawić w ciągu kilku godzin i jeszcze tego samego dnia kombajn mógł ruszyć dalej w pole* – opowiada Pan Maciej. Szybkość reakcji serwisu to jednak nie koniec zalet.

Uniwersalny kombajn CX6.80



Kombajn CX6.80

fot. agroFakt

Uniwersalność, wygoda i prostota użycia to kolejne istotne cechy kombajnów NH. Zautomatyzowanie podstawowych funkcji przyczynia się do usprawnienia pracy operatora, a łatwa wymiana klepiska umożliwia użycie kombajnów do zbiorów różnych plonów. Przy prostych rozwiązaniach nie wychodząc z kabiny można zmienić mały kombajn zbożowy w kombajn do rzepaku w kilka chwil.

– W kombajnach CX6080 szczególnie cenię sobie uniwersalność. W naszym gospodarstwie jest to istotne, ponieważ zbieramy pszenicę, rzepak i kukurydzę. Dzięki systemowi ACS przebrojenie kombajnu do poszczególnych upraw zajmuje dosłownie chwilę, a wszystko odbywa się z kabiny operatora. Kombajny New Holland cechuje wygodna i przestronna kabina, dzięki czemu nawet po wielu godzinach pracy nie czuję się zmęczony – mówi Pan Maciej.



Gospodarstwo rolne Pana Macieja Amrozego

fot. agroFakt

Z opinii wielu użytkowników maszyn New Holland wynika, że warto postawić na tę markę, a Pan Maciej jest tego samego zdania – *Biorąc pod uwagę moje doświadczenie z New Holland, mogę spokojnie polecić tę markę jako pewnego partnera w biznesie.*

Chcesz otrzymać indywidualną ofertę na zakup kombajnu? Wejdź [tutaj!](#)

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

-
-
-
-
-

Submit Rating

Ocena / 5. Liczba głosów

```
{ "@context": "http://schema.org", "@type": "none", "aggregateRating": { "@type": "AggregateRating", "bestRating": "5", "ratingCount": "1", "ratingValue": "5" }, "image": "https://www.agrofakt.pl/wp-content/uploads/2019/10/maciej-amrozy.jpg", "name": "Mały a wielki kombajn zbożowy [REPORTAŻ]", "description": "Mały a wielki kombajn zbożowy [REPORTAŻ]" }
```